

Psykolog Berith Bro ApS
Willemoesgade 8, 3., 16, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 27 21 48 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.


Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykolog Berith Bro ApS
Willemoesgade 8, 3., 16
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27 21 48 86
Stiftet: 23. juni 2003
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Berith Annette Bro

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykologvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.584 t.kr. mod 1.466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.584.474	1.466.255
1 Personaleomkostninger	-730.850	-688.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.627
Resultat før finansielle poster	853.624	769.082
Andre finansielle indtægter	102.368	156.660
Øvrige finansielle omkostninger	-243.935	-13.132
Resultat før skat	712.057	912.610
2 Skat af årets resultat	-157.094	-201.354
Årets resultat	554.963	711.256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	11.256
Disponeret fra overført resultat	-145.037	0
Disponeret i alt	554.963	711.256

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		18.690	18.690
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>18.690</u>	<u>18.690</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.690</u>	<u>18.690</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.274	175.224
Udsudte skatteaktiver		7.700	13.500
Periodeafgrænsningsposter		6.692	44.514
Tilgodehavender i alt		<u>199.666</u>	<u>233.238</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		3.369.777	3.518.215
Værdipapirer i alt		<u>3.369.777</u>	<u>3.518.215</u>
Likvide beholdninger		722.802	699.371
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.292.245</u>	<u>4.450.824</u>
Aktiver i alt		<u>4.310.935</u>	<u>4.469.514</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.249.229	3.394.266
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>4.074.229</u>	<u>4.219.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.500	48.500
	Selskabsskat	44.845	76.119
	Anden gæld	142.361	125.629
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.706</u>	<u>250.248</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>236.706</u>	<u>250.248</u>
	Passiver i alt	<u>4.310.935</u>	<u>4.469.514</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	637.864	598.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.407
Personaleomkostninger i øvrigt	29.579	26.275
	<u>730.850</u>	<u>688.546</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.294	197.054
Udskudt skat af årets resultat	5.800	4.300
	<u>157.094</u>	<u>201.354</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.394.266	3.383.010
Årets overførte overskud	-145.037	11.256
	<u>3.249.229</u>	<u>3.394.266</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	700.000	600.000
Udbetalt udbytte	-700.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende erhvervslokaler med en årlig husleje på t.kr. 76. Lejemålet kan af lejer opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en husleje forpligtelse på t.kr. 19.